

Aguas de Choloma, S.A. de C.V.

Bo El Centro, 2º Ave. 2 Y 3 calle, Choloma Cortes, Honduras C.A. RTN: 05019007114659 Telefax: 2669-3223 / 2669-2007

NOTA ACLARATORIA

HACIENDO ÉNFASIS EN LA PROMOCIÓN Y PRÁCTICA DE LA TRANSPARENCIA ACTIVA Y GARANTIZAR AL CIUDADANO EL DERECHO DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA, EL SUSCRITO PRESIDENTE DE LA JUNTA ADMINISTRATIVA DE LA EMPRESA AGUAS DE CHOLOMA S.A DE C.V. HACE SABER QUE A LO INTERNO DE LA INSTITUCIÓN NO SE HAN IDENTIFICADO BIENES MUEBLES O INMUEBLES QUE NO PRESENTEN NINGUNA UTILIDAD O QUE SE CONSTITUYAN EXCEDENTES O INSERVIBLES PARA PROCESOS OPERATIVOS, TÉCNICOS O ADMINISTRATIVOS QUE PUEDAN DAR POR INICIO UN PROCESO DE SUBASTA PÚBLICA.

Dado en la ciudad de Choloma, departamento de Cortés a los treinta días del mes de junio del año dos mil veintidós.

Lio Gustavo intorio Mejía Escobar Presidente de Junia Administrativa